
Burmistrz Ła
ZARZĄDZENIE NR 0151/10/09
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 25 maja 2009 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie.

Na podstawie art. 36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U.
z 2004 r. Nr 256, póz. 2572 ze zm.) oraz art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.), zarządzam, co
następuje :

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie w składzie :

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę :
Pani Aleksandra Klinger - przewodniczący
Pani Genowefa Lubiszewska - członek
Pan Henryk Buczkowski - członek

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny :
Pan Marian Nowakowski - członek
Pani Danuta Zacharko - członek

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
Pani Irena Pyrzyna - Pasek - członek

4. Przedstawiciele rodziców :
Pani Marzenna Najmowska - członek

5. Przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej :
Pani Elżbieta Adamowska - członek

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia
23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2003 r. Nr 189, póz. 1855 ze zm.).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




